Versu primo τυραννίς vocabulum ineptum esse primus, ni fallor, vedit Meinekius, qui τύχη τις suspicatur, bene ad sententiam, sed violentiore mutatione. Quum φανεὶς et φανταὶ similes repreäsentent litterarum ductus, coniecerim μεγάλη χαρά τις. Sed etiam aliud grave vitium in hoc versu inest, quod non animadvertisse interpretes miror. Quod enim incundissimum esse homini dicit liberos et uxorem, id in proximis ita probat, ut parem homini calamitatem esse dicat, si ex una parte liberos patriam opes, et si ex altera uxorem bene moratam amittat. Quod ineptum esse apparet, liberi enim eodem modo patriae et opibus erant opponendi quo uxor est opposita. Sine dubio Euripides λέπτων non τέκνα posuit. Et turbatum hic aliquid esse inde cognoscitur, quod in Menandi monost. 363, ubi hic versus legitur, τελοῦσα pro τέκνα scriptum est. Videtur librarius, qui scripturam invenit ita correctam, ut supra τέκνα positae essent litterae λ τρα, id τελτωσα legisse indeque τελοῦσα effecisse. Versu quarto τῶν χορημάτων errore librarii positum est recteque τῶν κτημάτων correxit Hermannus. Denique extremus versus et corruptus et parum apte hic positus est, ut de lacuna iam Welckerus cogitarit et Meinekio complures versus excidisse videantur, in quibus neque divitiis neque patriae gloria veram hominis felicitatem parari dictum esset. Sed remotis duobus erroribus apta sententia restitui potest. Optime iam Dobraeus correxit γυνή ἔστι κρεῖσσον. Saepe enim versuum initia mutilata sunt, quumque hic γυνη excidisset, η ἔστι κρεῖσσον metri causa in η κρεῖσσον ἔστι mutatum est. Totus igitur locus in hunc modum videtur corrigendus esse.

πεγάλη χαρά τις ἀνδρὶ λέπτοις καὶ τύχῃ  
ἴσην γὰρ ἀνδρὶ συμφορὰν εἶναι λέγω  
τέκνων θ' ἀμαρτεῖν καὶ πάτρας καὶ χρημάτων  
ἀλόχον τε κεδῆγες· ὡς ὅλων τῶν κτημάτων  
γνήσιες εστι χρεῖσσον ἀνδρὶ, σώφρον' ἦν λάβη.

Fragm. 554. Stob. Flor. 111, 5 τοῦ αὐτοῦ Οἰδίπονος  
ἐκ τῶν ἀελπιῶν ἡ χάρις μεῖζων βροτοῖς  
φανεῖσα μᾶλλον ἡ τὸ προσδοκώμενον.

Seyffertus sine dubio φανεῖσα corruptum esse dicit. Mihi secus videtur. Nam  
ἡ ἐκ τῶν ἀελπιῶν βροτοῖς φανεῖσα χάρις apte hic dictum est, contra μεῖζων, quod cum  
proximo μᾶλλον consociari nequit, facile ab librario ad sententiae integritatem addi  
potuit. Locī emendatio incerta est, facile tamen corruptela explicari possit, si ita  
statuas Euripidem scripsisse

ἡ' κ τῶν ἀελπιῶν εὔχαρις χάρις βροτοῖς  
φανεῖσα μᾶλλον ἡ τὸ προσδοκώμενον.

Fragm. 608. Stob. Flor. 49, 7 Εὑριπίδον Πελιάδων  
τὸ δ' ἔσχατον δὴ τοῦτο Θαυμαστὸν βροτοῖς  
τυραννίς, οὐχ εὖροις ἀν ἀθλιώτερον.  
φίλονς τε πορθεῖν καὶ κατακτανεῖν χρεῶν,  
πλεῖστος φόβος πρόσεσπι μὴ δράσωσί τι.